проект

	ПАРАТ
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
НИЖНЕКАМСКИЙ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570
	[image: ]

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТҮБӘН КАМА
ШӘҺӘР СОВЕТЫ

Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

                              РЕШЕНИЕ

___ декабря 2023 года № ___

           КАРАР

О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в городе Нижнекамске Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением Нижнекамского городского Совета Республики Татарстан
от 21 марта 2016 года № 13

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 02 ноября 2023 года                       № 99-ЗРТ «О внесении изменений в статью 10 Кодекса Республики Татарстан                         о муниципальной службе», Нижнекамский городской Совет

РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в городе Нижнекамске Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением Нижнекамского городского Совета Республики Татарстан от 21 марта 2016 года № 13, следующие изменения:
пункт 7.7 статьи 7 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _Hlk153282016]«7.7. Решение о присвоении муниципальному служащему классного чина, за исключением случаев, указанных в части 13 статьи 10 Кодекса Республики Татарстан о муниципальной службе, должно быть принято в срок не позднее одного месяца со дня внесения представления о присвоении классного чина со всеми необходимыми документами Мэру города Нижнекамска.».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам регламента, местного самоуправления и депутатской этики Нижнекамского городского Совета.

	Мэр города Нижнекамска
	                                                 Р.Х. Муллин

image1.png